
2023年 3月 30日 

 

 

役員新体制に関するお知らせ 

 

 

当社は 2023年 4月 1日付けの役員新体制を下記のとおり決定しましたのでお知らせ致します。 
経営環境の急速な変化に対応するため、新体制の下、更なる事業基盤の拡大及び企業価値の最大化を目

指してまいります。何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 
 

記 
 

１． 役員新体制 

 

代表取締役会長         山田 卓也  

 

代表取締役社長 CEO       竹内 誠治  

 

取締役副社長 COO 兼 CFO     丹羽 文彦  

 

取締役（非常勤）                李 力  

 

取締役（非常勤）                陳 琦  

 

以上 

 


